
Uchwała Nr 88 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Regulaminu Studiów 

 

Na podstawie § 28 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. 

przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 20 marca 2015 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie powołuje Komisję ds. 

Regulaminu Studiów w następującym składzie: 

dr Małgorzata Martowicz  Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

mgr Paulina Mitera-Kaczmarek Dział Toku Studiów 

dr inż. Jarosław Mikołajczyk   Instytut Administracyjno-Ekonomiczny 

mgr Monika Czesak   Instytut Administracyjno-Ekonomiczny 

dr Joanna Graca    Instytut Humanistyczny 

mgr Gabriela Kalina   Instytut Humanistyczny 

dr Jerzy Szczepański   Instytut Matematyczno-Przyrodniczy 

dr Mariusz Pociecha, doc. PWSZ  Instytut Ochrony Zdrowia 

mgr inż. Kinga Łabędź   Instytut Ochrony Zdrowia 

mgr inż. Tomasz Potempa  Instytut Politechniczny 

Bogumiła Kokoszka   Instytut Politechniczny 

dr Bartłomiej Bałut   Instytut Sztuki 

Oliwia Drogoś    Rada Uczelniana Samorządu Studentów 

Paweł Myjkowski   Rada Uczelniana Samorządu Studentów 

§2. 

Komisja o której mowa w § 1, opracuje Regulamin Studiów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie do dnia 31 marca 2019 r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


